
  CLASSEMENT PRESIDENT 1ère SERIE DAMES  BRUT
Apres le Chic N°  2

Membre SG BFC

Nom Prenom
Region Golf Indx Serie 1 2 3 4 5

Total 

5 Premiers

Scores

1 YUAN Sylvie 1 Dijon Bourgogne 12,4  -  300 300

2 PETITE Julie 1 Autun 14,3  -  280 280

3 BOHY Laurence 1 Autun 11,5  -  260 260

4 SCATAMACCHIA Brigitte 1 Beaune 17,3  -  240 240

5 GOULIARDON Christine 1 Beaune 17,5  -  220 220



Apres le Chic N°  2

Membre SG BFC

Nom Prenom
Region Golf Indx Serie 1 2 3 4 5

Total 

5 Premiers

Scores

1 PETITE Julie 1 Autun 14,3  -  300 300

2 SCATAMACCHIA Brigitte 1 Beaune 17,3  -  280 280

3 YUAN Sylvie 1 Dijon Bourgogne 12,4  -  260 260

4 GOULIARDON Christine 1 Beaune 17,5  -  240 240

5 BOHY Laurence 1 Autun 11,5  -  220 220

CLASSEMENT PRESIDENT 1ère SERIE DAMES NET



Apres le Chic N°  2

Membre SG BFC

Nom Prenom
Region Golf Indx Serie 1 2 3 4 5

Total 

5 Premiers

Scores

1 WIRTH Evelyne 1 Autun 25,3  -  280 300 580

2 MERCIOL Nicole 1 Tanlay 28,7  -  260 260 520

3 PERREAUX Christine 1 Dijon Bourgogne 32,2  -  190 280 470

4 RAVET Colette 1 Dijon Bourgogne 24,2  -  200 240 440

5 VIGIER CARRIERE Marie 1 Macon 26,6  -  300 120 420

6 GUDIN DU PAVILLON Monica 1 Ch. De Chailly 26,7  -  150 190 340

7 CARRION Marie-Thérèse 2 Val d'Amour 29,4  -  130 200 330

8 MAIROT Christelle 1 Chassagne 30,5  -  170 150 320

9 ZACCAGNINO Sylvie 1 Quétigny 22,7  -  160 130 290

10 LACOMBE Manuelle 1 Venarey 32,3  -  110 140 250

11 MAHU-ANDRE Aude 1 Beaune 23,0  -  240 - 240

12 LAGORGETTE Marie-France 1 Chalon/Saone 32,4  -  70 170 240

13 DAUCHEZ Sylvie 1 Dijon Bourgogne 25,0  -  220 - 220

14 DE BALANDA Christine 1 Ch. De Chailly 28,5  -  - 220 220

15 DUPARD Anne Marie 1 Autun 32,7  -  90 110 200

16 BROCARD Claudine 1 Ch. De Chailly 26,5  -  180 - 180

17 BRELAUD Brigitte 1 Chalon/Saone 30,0  -  - 180 180

18 CORTET CONTANT Jacqueline1 Dijon Bourgogne 29,0  -  - 160 160

19 GOUSSARD Maryse 1 Autun 35,6  -  60 90 150

20 MESLIN Brigitte 1 Chalon/Saone 23,9  -  140 - 140

21 ROBERT Maryse 1 Chalon/Saone 24,5  -  120 - 120

22 PROTHEAU Claire 1 Quétigny 24,7  -  100 - 100

23 LEDUC Nadine 1 Autun 54,0  -  - 100 100

24 CHOMARD Martine 1 Ch. De Chailly 25,4  -  80 - 80

25 DARMIGNY Martine 1 Quétigny 26,6  -  50 - 50

26 DUCRET Odile 1 Dijon Bourgogne 24,5  -  10 - 10

CLASSEMENT PRESIDENT 2ème SERIE DAMES BRUT



Apres le Chic N°  2

Membre SG BFC

Nom Prenom
Region Golf Indx Serie 1 2 3 4 5

Total 

5 Premiers

Scores

1 PERREAUX Christine 1 Dijon Bourgogne 32,2  -  260 300 560

2 RAVET Colette 1 Dijon Bourgogne 24,2  -  300 170 470

3 WIRTH Evelyne 1 Autun 25,3  -  180 280 460

4 VIGIER CARRIERE Marie 1 Macon 26,6  -  280 100 380

5 CARRION Marie-Thérèse 2 Val d'Amour 29,4  -  140 220 360

6 DUPARD Anne Marie 1 Autun 32,7  -  220 120 340

7 GUDIN DU PAVILLON Monica 1 Ch. De Chailly 26,7  -  200 130 330

8 MERCIOL Nicole 1 Tanlay 28,7  -  120 190 310

9 LACOMBE Manuelle 1 Venarey 32,3  -  160 150 310

10 GOUSSARD Maryse 1 Autun 35,6  -  150 140 290

11 MAIROT Christelle 1 Chassagne 30,5  -  90 180 270

12 DE BALANDA Christine 1 Ch. De Chailly 28,5  -  - 260 260

13 DAUCHEZ Sylvie 1 Dijon Bourgogne 25,0  -  240 - 240

14 BRELAUD Brigitte 1 Chalon/Saone 30,0  -  - 240 240

15 LAGORGETTE Marie-France 1 Chalon/Saone 32,4  -  50 160 210

16 ZACCAGNINO Sylvie 1 Quétigny 22,7  -  100 110 210

17 CORTET CONTANT Jacqueline1 Dijon Bourgogne 29,0  -  - 200 200

18 MAHU-ANDRE Aude 1 Beaune 23,0  -  190 - 190

19 ROBERT Maryse 1 Chalon/Saone 24,5  -  170 - 170

20 BROCARD Claudine 1 Ch. De Chailly 26,5  -  130 - 130

21 MESLIN Brigitte 1 Chalon/Saone 23,9  -  110 - 110

22 LEDUC Nadine 1 Autun 54,0  -  - 90 90

23 CHOMARD Martine 1 Ch. De Chailly 25,4  -  80 - 80

24 DARMIGNY Martine 1 Quétigny 26,6  -  70 - 70

25 PROTHEAU Claire 1 Quétigny 24,7  -  60 - 60

26 DUCRET Odile 1 Dijon Bourgogne 24,5  -  10 - 10

CLASSEMENT PRESIDENT 2 ème SERIE DAMES NET



Apres le Chic N°  3

Membre SG BFC

Nom Prenom
Region Golf Indx Serie 1 2 3 4 5

Total 

5 Premiers

Scores

1 BOHY Arnaud 1 Autun 8,0    S2 300 300

2 THIOULOUSE Alain 1 Ch. De Chailly 5,1    S1 280 280

3 GREENWOOD Boyd 1 Ch. De Chailly 8,7    S1 260 260

4 VERNET Marc 1 Quétigny 6,1    S1 240 240

5 GOUSSARD Guy 1 Autun 11,4  S3 220 220

6 DUTOIT Joel 1 Venarey 14,7  S2 200 200

7 BACQUAERT Christophe 1 Ch. De Chailly 10,2  S2 190 190

8 BOUTHIERE Didier 1 Autun 13,4  S2 180 180

9 MATHIEU Philippe 1 Salives 13,8  S2 170 170

10 YUAN Stéphane 1 Dijon Bourgogne 11,4  S1 160 160

11 PETITE Christian 1 Autun 16,7  S3 150 150

12 MOREUX Daniel 1 Dijon Bourgogne 12,5  S3 140 140

13 LOBREAU Hubert 1 Autun 15,0  S3 130 130

14 HERVIEU Guy 1 Dijon Bourgogne 14,5  S2 120 120

15 GUILLOT Jean Philippe 1 Ch. De Chailly 14,2  S1 110 110

16 PRIOUX Christophe 1 Ch. De Chailly 7,3    S2 100 100

17 HUCK Jean-Louis 1 Dijon Bourgogne 13,8  S2 90 90

18 BOULISSET Dominique 1 Chalon/Saone 15,8  S2 80 80

19 JOINEAU Marc 1 Salives 9,4    S2 70 70

20 PERNET Olivier 1 Quétigny 14,0  S2 60 60

21 REDONDO Rafael 1 Venarey 14,6  S3 50 50

22 LANDROT Philippe 1 Chalon/Saone 10,9  S2 40 40

23 FRANCOIS Frederic 1 Beaune 14,2  S1 30 30

24 MOLIMARD Max 1 Quétigny 13,8  S2 20 20

25 JANOT Eric 1 Autun 15,6  S2 10 10

  CLASSEMENT PRESIDENT 1ère SERIE HOMMES  BRUT



Apres le Chic N°  3

Membre SG BFC

Nom Prenom
Region Golf Indx Serie 1 2 3 4 5

Total 

5 Premiers

Scores

1 GOUSSARD Guy 1 Autun 11,4  S3 300 300

2 BOHY Arnaud 1 Autun 8,0    S2 280 280

3 BOUTHIERE Didier 1 Autun 13,4  S2 260 260

4 GREENWOOD Boyd 1 Ch. De Chailly 8,7    S1 240 240

5 DUTOIT Joel 1 Venarey 14,7  S2 220 220

6 LOBREAU Hubert 1 Autun 15,0  S3 200 200

7 PETITE Christian 1 Autun 16,7  S3 190 190

8 THIOULOUSE Alain 1 Ch. De Chailly 5,1    S1 180 180

9 GUILLOT Jean Philippe 1 Ch. De Chailly 14,2  S1 170 170

10 MATHIEU Philippe 1 Salives 13,8  S2 160 160

11 BOULISSET Dominique 1 Chalon/Saone 15,8  S2 150 150

12 HERVIEU Guy 1 Dijon Bourgogne 14,5  S2 140 140

13 VERNET Marc 1 Quétigny 6,1    S1 130 130

14 MOREUX Daniel 1 Dijon Bourgogne 12,5  S3 120 120

15 HUCK Jean-Louis 1 Dijon Bourgogne 13,8  S2 110 110

16 YUAN Stéphane 1 Dijon Bourgogne 11,4  S1 100 100

17 REDONDO Rafael 1 Venarey 14,6  S3 90 90

18 BACQUAERT Christophe 1 Ch. De Chailly 10,2  S2 80 80

19 PERNET Olivier 1 Quétigny 14,0  S2 70 70

20 JANOT Eric 1 Autun 15,6  S2 60 60

21 FRANCOIS Frederic 1 Beaune 14,2  S1 50 50

22 PRIOUX Christophe 1 Ch. De Chailly 7,3    S2 40 40

23 MOLIMARD Max 1 Quétigny 13,8  S2 30 30

24 JOINEAU Marc 1 Salives 9,4    S2 20 20

25 LANDROT Philippe 1 Chalon/Saone 10,9  S2 10 10

  CLASSEMENT PRESIDENT 1 ère SERIE HOMMES  NET



Apres le Chic N°  2

Membre SG BFC

Nom Prenom
Region Golf Indx Serie 1 2 3 4 5

Total 

5 Premiers

Scores

1 SOUVERBIE Hugues 1 Quétigny 16,6          S1 280 190 470

2 LANAPPE Philippe 1 Dijon Bourgogne 16,8          S2 120 280 400

3 MOROT Jean Luc 2 Val d'Amour 17,5          S2 240 130 370

4 TAILHANDIER Daniel 1 Montceau les Mines 17,9          S3 200 160 360

5 SIMON Andre 1 Dijon Bourgogne 19,5          S3 260 80 340

6 DESSAILLEN Guy 1 Entreprises 16;4 S3 300 10 310

7 LAMBERT Eric 1 Chassagne 18,1          S2 - 300 300

8 LANGLOIS Denis 1 Autun 19,0          S3 100 180 280

9 MAGAUD Jean 1 Macon 16,8          S3 130 140 270

10 PINGON Hubert 2 Val d'Amour 16,2          S2 - 260 260

11 MAZO Yves 1 Entreprises 17,5          S2 10 240 250

12 BOIVINEAU Michel 1 Chassagne 22,0          S2 10 220 230

13 DUPARD Daniel 1 Autun 17,0          S3 170 60 230

14 ALBEROLA Salvador 1 Montceau les Mines 19,8          S2 220 - 220

15 JAILLETTE Jean Jacques 1 Autun 18,7          S3 - 200 200

16 BRESSON Thierry 1 Chassagne 16,7          S2 30 170 200

17 GAILLARD Alain 1 Dijon Bourgogne 20,1          S3 190 - 190

18 RAVET Bernard 1 Dijon Bourgogne 17,8          S3 180 - 180

19 ROBIN Charly 1 Beaune 17,4          S2 160 - 160

20 JACOB Fréderic 1 Dijon Bourgogne 20,1          S2 150 - 150

21 SORDEL Jean-Paul 1 Chassagne 20,5          S3 - 150 150

22 FONTVIELLE Franck 1 Quétigny 18,9          S1 140 - 140

23 RIX Philippe 1 Dijon Bourgogne 20,5          S3 10 120 130

24 VERDREAU Pierre 1 Ch. De Chailly 16,8          S3 110 10 120

25 PORTHERET Jacques 1 Chalon/Saone 19,0          S3 - 110 110

26 ARNOULD Régis 1 Chalon/Saone 17,3          S2 10 100 110

27 LACOMBE Thierry 1 Autun 19,3          S2 80 30 110

28 GAUTIER Frédéric 1 Venarey 18,4          S2 10 90 100

29 GOLMARD Fabrice 1 Entreprises 16;- S2 90 - 90

30 GNAEDINGER Mario 1 Autun 17,1          S3 70 10 80

31 ERRERA Charles 1 Quétigny 16,3          S3 - 70 70

32 VONESCH Jean Luc 1 Macon 17,4          S2 60 - 60

33 PERNODET Jean-Jacques 1 Chassagne 21,4          S3 10 50 60

34 PETITE Christian 1 Autun 16,2          S2 50 - 50

35 LHOMME Frank 1 Quétigny 18,6          S2 40 10 50

36 GUYON Pierre 1 Chalon/Saone 17,7          S2 10 40 50

37 GELY Marc 1 Chalon/Saone 16,2          S2 10 20 30

38 VIGNAL Bruno 1 Entreprises 20,9          S3 20 - 20

39 FAWER Philippe 2 Val d'Amour 20,8          S1 10 10 20

40 CHAUMIEN Jean-Luc 1 Venarey 21,7          S3 10 10 20

41 SOUMIER Gérard 1 Autun 19,9          S3 10 10 20

42 CORTIULA Julien 2 Val d'Amour 17,8          S1 10 10 20

43 SCHLIENGER Jean-Marie 1 Quétigny 16,2          S3 10 10 20

44 GUILLAUME Giles 1 beaune 20,8          S2 10 10 20

CLASSEMENT PRESIDENT 2ème SERIE HOMMES BRUT



45 PONT Christian 1 Macon 17,5          S2 10 10 20

46 FIEUX Claude 1 Chalon/Saone 20,7          S3 10 10 20

47 BERNARDOT Alain 1 Chalon/Saone 18,4          S3 10 10 20

48 CONSTANT Philippe 1 Chassagne 22,0          S2 10 - 10

49 PESCI Denis 1 Chassagne 20,0          S2 10 - 10

50 BACQUE MOURET Jean Claude1 Chalon/Saone 21,3          S3 10 - 10

51 SAUSSIER Andre 1 Dijon Bourgogne 16;- S2 10 - 10

52 MOROT Guy 1 Quétigny 19,1          S3 - 10 10

53 COCHERY Christian 1 Chassagne 19,8          S3 - 10 10

54 LEGLISE Olivier 1 Beaune 18,1          S1 - 10 10

55 MERCUZOT Michel 1 Pré Lamy 20,1          S3 - 10 10

56 LIZON AU CIRE Didier 2 Val d'Amour 21,9          S2 - 10 10

57 TERRIER Alain 1 Autun 16,0          S3 - 10 10

58 VIALLON Jean 1 Ch. d'Avoise 16,4          S3 - 10 10

59 LARTAUD Jean-Luc 1 Ch. d'Avoise 20,5          S2 - 10 10

60 DUPUIS Jean Francois 1 Ch. De Chailly 19,1          S3 - 10 10



Apres le Chic N°  2

Membre SG BFC

Nom Prenom
Region Golf Indx Serie 1 2 3 4 5

Total 

5 Premiers

Scores

1 SIMON Andre 1 Dijon Bourgogne 19,5     S3 300 180 480

2 LAMBERT Eric 1 Chassagne 18,1     S2 - 300 300

3 LANGLOIS Denis 1 Autun 19,0     S3 130 170 300

4 BOIVINEAU Michel 1 Chassagne 22,0     S2 10 280 290

5 SOUVERBIE Hugues 1 Quétigny 16,6     S1 260 30 290

6 LANAPPE Philippe 1 Dijon Bourgogne 16,8     S2 30 260 290

7 TAILHANDIER Daniel 1 Montceau les Mines 17,9     S3 160 130 290

8 GAILLARD Alain 1 Dijon Bourgogne 20,1     S3 280 - 280

9 MOROT Jean Luc 2 Val d'Amour 17,5     S2 180 80 260

10 DESSAILLEN Guy 1 Entreprises 16;4 S3 240 10 250

11 JAILLETTE Jean Jacques 1 Autun 18,7     S3 - 240 240

12 RIX Philippe 1 Dijon Bourgogne 20,5     S3 40 200 240

13 PERNODET Jean-Jacques 1 Chassagne 21,4     S3 10 220 230

14 ALBEROLA Salvador 1 Montceau les Mines 19,8     S2 220 - 220

15 DUPARD Daniel 1 Autun 17,0     S3 150 70 220

16 JACOB Fréderic 1 Dijon Bourgogne 20,1     S2 200 - 200

17 MAZO Yves 1 Entreprises 17,5     S2 10 190 200

18 MAGAUD Jean 1 Macon 16,8     S3 110 90 200

19 RAVET Bernard 1 Dijon Bourgogne 17,8     S3 190 - 190

20 FONTVIELLE Franck 1 Quétigny 18,9     S1 170 - 170

21 GAUTIER Frédéric 1 Venarey 18,4     S2 10 160 170

22 PORTHERET Jacques 1 Chalon/Saone 19,0     S3 - 150 150

23 LACOMBE Thierry 1 Autun 19,3     S2 140 10 150

24 SORDEL Jean-Paul 1 Chassagne 20,5     S3 - 140 140

25 FAWER Philippe 2 Val d'Amour 20,8     S1 90 50 140

26 BRESSON Thierry 1 Chassagne 16,7     S2 10 120 130

27 ROBIN Charly 1 Beaune 17,4     S2 120 - 120

28 ARNOULD Régis 1 Chalon/Saone 17,3     S2 10 110 120

29 VIGNAL Bruno 1 Entreprises 20,9     S3 100 - 100

30 LIZON AU CIRE Didier 2 Val d'Amour 21,9     S2 - 100 100

31 CHAUMIEN Jean-Luc 1 Venarey 21,7     S3 80 10 90

32 GNAEDINGER Mario 1 Autun 17,1     S3 70 10 80

33 CONSTANT Philippe 1 Chassagne 22,0     S2 60 - 60

34 MOROT Guy 1 Quétigny 19,1     S3 - 60 60

35 GOLMARD Fabrice 1 Entreprises 16;- S2 50 - 50

36 PINGON Hubert 2 Val d'Amour 16,2     S2 - 50 50

37 VERDREAU Pierre 1 Ch. De Chailly 16,8     S3 20 10 30

38 ERRERA Charles 1 Quétigny 16,3     S3 - 20 20

39 LHOMME Frank 1 Quétigny 18,6     S2 10 10 20

40 SOUMIER Gérard 1 Autun 19,9     S3 10 10 20

41 CORTIULA Julien 2 Val d'Amour 17,8     S1 10 10 20

42 SCHLIENGER Jean-Marie 1 Quétigny 16,2     S3 10 10 20

43 GELY Marc 1 Chalon/Saone 16,2     S2 10 10 20

44 GUILLAUME Giles 1 beaune 20,8     S2 10 10 20

CLASSEMENT PRESIDENT 2ème SERIE HOMMES NET



45 PONT Christian 1 Macon 17,5     S2 10 10 20

46 GUYON Pierre 1 Chalon/Saone 17,7     S2 10 10 20

47 FIEUX Claude 1 Chalon/Saone 20,7     S3 10 10 20

48 BERNARDOT Alain 1 Chalon/Saone 18,4     S3 10 10 20

49 PESCI Denis 1 Chassagne 20,0     S2 10 - 10

50 PETITE Christian 1 Autun 16,2     S2 10 - 10

51 VONESCH Jean Luc 1 Macon 17,4     S2 10 - 10

52 BACQUE MOURET Jean Claude1 Chalon/Saone 21,3     S3 10 - 10

53 SAUSSIER Andre 1 Dijon Bourgogne 16;- S2 10 - 10

54 COCHERY Christian 1 Chassagne 19,8     S3 - 10 10

55 LEGLISE Olivier 1 Beaune 18,1     S1 - 10 10

56 MERCUZOT Michel 1 Pré Lamy 20,1     S3 - 10 10

57 TERRIER Alain 1 Autun 16,0     S3 - 10 10

58 VIALLON Jean 1 Ch. d'Avoise 16,4     S3 - 10 10

59 LARTAUD Jean-Luc 1 Ch. d'Avoise 20,5     S2 - 10 10

60 DUPUIS Jean Francois 1 Ch. De Chailly 19,1     S3 - 10 10



Apres le Chic N°  2

Membre SG BFC

Nom Prenom
Region Golf Indx Serie 1 2 3 4 5

Total 

5 Premiers

Scores

1 VITTON Jean-Pierre 1 Chalon/Saone 23,4        S2 280 280 560

2 BIANCO Dominique 1 Chalon/Saone 26,3        S1 140 260 400

3 SAUNIE Michel 1 Entreprises 22,4        S2 220 160 380

4 MAITROT Jean-Paul 1 Venarey 26,6        S2 150 220 370

5 TOUSSAINT Patrick 1 Beaune 23,5        S2 180 180 360

6 BERTAUX Jacques 1 Beaune 23,5        S3 200 150 350

7 DUBOIS DUNILAC Claude 1 Entreprises 26,1        S3 90 240 330

8 MONTAGNON Philippe 1 Beaune 22,4        S2 300 - 300

9 PERRAUD Eric 1 Macon 24,7        S1 - 300 300

10 FLORENSA Henri 1 Quétigny 22,3        S2 260 - 260

11 GALEA Yves 1 Chalon/Saone 25,1        S2 240 - 240

12 OURGAUD Dominique 1 Quétigny 22,9        S3 10 200 210

13 JALLET Joel 1 Entreprises 25,8        S2 20 190 210

14 DEROUDE Gérard 1 CH. De Chailly 22,7        S3 190 - 190

15 DUMANOIR Bruno 1 Entreprises 26,5        S3 10 170 180

16 HALBESMA Edwin 1 Pré Lamy 24,9        S1 100 80 180

17 FORIN Jean Paul 1 Chalon/Saone 23,6        S3 170 - 170

18 BACHELEZ Boris 1 Macon 24,4        S2 160 - 160

19 FRIOUR Gérard 1 Chalon/Saone 24,4        S3 - 140 140

20 BAILLY Jean Luc 2 Val d'Amour 22,7        S3 130 - 130

21 FUMEY Michel 1 Beaune 36,0        S3 - 130 130

22 BROCARD Jean Marc 1 CH. De Chailly 26,0        S3 120 - 120

23 MONET Jean-Pierre 1 Montceau les Mines 26,0        S3 - 120 120

24 LABEAU Alphonse 1 Quétigny 24,1        S3 110 10 120

25 MARHUENDA Gérard 1 Beaune 23,6        S3 10 110 120

26 ROBERT Guy 1 Chalon/Saone 22,1        S3 - 100 100

27 BEAUCAIRE Gerard 1 Montceau les Mines 26,7        S3 10 90 100

28 DOURY Jean-Paul 1 Chalon/Saone 25,7        S3 80 20 100

29 CHOMARD Dominique 1 CH. De Chailly 29,8        S3 70 10 80

30 CRECHET Bernard 1 Chalon/Saone 26,7        S3 10 70 80

31 DEMEA Michel 1 Macon 27,3        S2 60 - 60

32 ZELBAT Jean Louis 1 Macon 23,5        S3 - 60 60

33 LACK Patrice 1 Dijon Bourgogne 24,9        S3 50 10 60

34 VILLEMOT Thierry 1 Beaune 24,3        S2 - 50 50

35 LAGRANGE Patrick 1 Quétigny 24,9        S2 10 40 50

36 CAMPOY Eric 1 Tanlay 24,3        S1 40 - 40

37 LEMAIRE Sylvain 1 Pré Lamy 23,0        S3 30 10 40

38 GERBET Denis 1 Dijon Bourgogne 27,9        S3 10 30 40

39 CAMELIN Jean-Pierre 1 Dijon Bourgogne 32;2 S3 10 10 20

40 CHEVRIER Michel 1 Quétigny 24,5        S3 10 10 20

41 BOULAY Daniel 1 CH. D'Avoise 25,4        S3 10 10 20

42 METZ Pascal 1 Chalon/Saone 34,4        S3 10 10 20

43 BERTHET Jean- Claude 1 Chassagne 33,6        S3 10 10 20

44 GIET Jean-François 2 Val d'Amour 27,4        S3 10 - 10

CLASSEMENT PRESIDENT 3ème SERIE HOMMES BRUT



45 FOHR Didier 1 Tanlay 29,9        S2 10 - 10

46 FERRINI Osvaldo 2 Val d'Amour 28,6        S3 10 - 10

47 FUCHS Christian 1 Tanlay 28,9        S2 10 - 10

48 GUICHARD Jean Pierre 1 Dijon Bourgogne 24,4        S3 10 - 10

49 COMTE JOEL 2 Val d'Amour 25,6        S2 10 - 10

50 MASSOT Michel 1 Beaune 40,1        S3 10 - 10

51 WIKTOR Daniel 2 Val d'Amour 31,6        S2 10 - 10

52 SACKEPEY Gilles 1 Venarey 22,1        S1 10 - 10

53 DURAND Thierry 1 Tanlay 39,8        S2 10 - 10

54 BILLEBEAU Daniel 1 Dijon Bourgogne 46,0        S2 10 - 10

55 CHIFFLOT Patrick 1 Beaune 42,2        S3 10 - 10

56 COURTOIS Pierre 1 Quétigny 35,9        S3 10 - 10

57 BRELAUD Jean 1 Chalon/Saone 25,4        S3 - 10 10

58 GUICHARD Alain 1 Chalon/Saone 28,9        S2 - 10 10

59 SEDE Claude 1 Macon 27,4        S3 - 10 10

60 GERMAIN Gerard 1 Entreprises 26,3        S3 - 10 10

61 CHEF Gilles 1 Entreprises 36,0        S2 - 10 10

62 CARRIER Christophe 1 Macon 36,0        S2 - 10 10

63 GUEYTAT Jean Louis 1 Beaune 24,9        S3 - 10 10

64 FAIVRE Roger 1 Entreprises 25,2        S3 - 10 10

65 GACHOT Jean Pierre 1 Beaune 27,1        S3 - 10 10

66 TUAL Jean-Yves 1 Beaune 36,0        S3 - 10 10

67 VOIZENET Jacky 1 Pré Lamy 23,2        S3 - 10 10

68 NOLLOT Philippe 1 Chalon/Saone 35,3        S2 - 10 10

69 PELLISSIER Christian 1 Montceau les Mines 26,2        S3 - 10 10

70 CHAUVEAU Patrick 1 Macon 36,0        S2 - 10 10

71 SEIGNOUX Michel 1 Beaune 31,9        S3 - 10 10

72 - z - - - - 0

73 - z - - - - 0

74 - z - - - - 0

75 - z - - - - 0

76 - z - - - - 0

77 - z - - - - 0

78 - z - - - - 0

79 - z - - - - 0

80 - z - - - - 0

81 - z - - - - 0

82 - z - - - - 0

83 - z - - - - 0

84 - z - - - - 0

85 - z - - - - 0

86 - z - - - - 0

87 - z - - - - 0

88 - z - - - - 0

89 - z - - - - 0

90 - z - - - - 0

91 - z - - - - 0

92 - z - - - - 0

93 - z - - - - 0

94 - z - - - - 0



95 - z - - - - 0

96 - z - - - - 0

97 - z - - - - 0

98 - z - - - - 0

99 - z - - - - 0

100 - z - - - - 0

101 - z - - - - 0

102 - z - - - - 0

103 - z - - - - 0

104 - z - - - - 0

105 - z - - - - 0

106 - z - - - - 0

107 - z - - - - 0

108 - z - - - - 0

109 - z - - - - 0

110 - z - - - - 0

111 - z - - - - 0

112 - z - - - - 0

113 - z - - - - 0

114 - z - - - - 0

115 - z - - - - 0

116 - z - - - - 0

117 - z - - - - 0

118 - z - - - - 0

119 - z - - - - 0

120 - z - - - - 0

121 - z - - - - 0

122 - z - - - - 0

123 - z - - - - 0

124 - z - - - - 0

125 - z - - - - 0

126 - z - - - - 0

127 - z - - - - 0

128 - z - - - - 0

129 - z - - - - 0

130 - z - - - - 0

131 - z - - - - 0

132 - z - - - - 0

133 - z - - - - 0

134 - z - - - - 0

135 - z - - - - 0

136 - z - - - - 0

137 - z - - - - 0

138 - z - - - - 0

139 - z - - - - 0

140 - z - - - - 0

141 - z - - - - 0

142 - z - - - - 0

143 - z - - - - 0

144 - z - - - - 0



145 - z - - - - 0

146 - z - - - - 0

147 - z - - - - 0

148 - z - - - - 0

149 - z - - - - 0

150 - z - - - - 0

151 - z - - - - 0

152 - z - - - - 0

153 - z - - - - 0

154 - z - - - - 0

155 - z - - - - 0

156 - z - - - - 0

157 - z - - - - 0

158 - z - - - - 0

159 - z - - - - 0

160 - z - - - - 0

161 - z - - - - 0

162 - z - - - - 0

163 - z - - - - 0

164 - z - - - - 0

165 - z - - - - 0

166 - z - - - - 0

167 - z - - - - 0

168 - z - - - - 0

169 - z - - - - 0

170 - z - - - - 0

171 - z - - - - 0

172 - z - - - - 0

173 - z - - - - 0

174 - z - - - - 0

175 - z - - - - 0



Apres le Chic N°  2

Membre SG BFC

Nom Prenom
Region Golf Indx Serie 1 2 3 4 5

Total 

5 Premiers

Scores

1 BIANCO Dominique 1 Chalon/Saone 26,3  S1 240 280 520

2 VITTON Jean-Pierre 1 Chalon/Saone 23,4  S2 260 220 480

3 TOUSSAINT Patrick 1 Beaune 23,5  S2 220 180 400

4 MAITROT Jean-Paul 1 Venarey 26,6  S2 100 240 340

5 HALBESMA Edwin 1 Pré Lamy 24,9  S1 300 10 310

6 PERRAUD Eric 1 Macon 24,7  S1 - 300 300

7 BERTAUX Jacques 1 Beaune 23,5  S3 150 150 300

8 MONTAGNON Philippe 1 Beaune 22,4  S2 280 - 280

9 DUBOIS DUNILAC Claude 1 Entreprises 26,1  S3 80 200 280

10 SAUNIE Michel 1 Entreprises 22,4  S2 130 140 270

11 FUMEY Michel 1 Beaune 36,0  S3 - 260 260

12 BROCARD Jean Marc 1 CH. De Chailly 26,0  S3 200 - 200

13 OURGAUD Dominique 1 Quétigny 22,9  S3 10 190 200

14 FLORENSA Henri 1 Quétigny 22,3  S2 190 - 190

15 GALEA Yves 1 Chalon/Saone 25,1  S2 180 - 180

16 DEROUDE Gérard 1 CH. De Chailly 22,7  S3 170 - 170

17 MONET Jean-Pierre 1 Montceau les Mines 26,0  S3 - 170 170

18 GERBET Denis 1 Dijon Bourgogne 27,9  S3 10 160 170

19 FORIN Jean Paul 1 Chalon/Saone 23,6  S3 160 - 160

20 CHOMARD Dominique 1 CH. De Chailly 29,8  S3 140 10 150

21 DUMANOIR Bruno 1 Entreprises 26,5  S3 10 130 140

22 LACK Patrice 1 Dijon Bourgogne 24,9  S3 50 80 130

23 BAILLY Jean Luc 2 Val d'Amour 22,7  S3 120 - 120

24 CHEF Gilles 1 Entreprises 36,0  S2 - 120 120

25 FOHR Didier 1 Tanlay 29,9  S2 110 - 110

26 FRIOUR Gérard 1 Chalon/Saone 24,4  S3 - 110 110

27 CRECHET Bernard 1 Chalon/Saone 26,7  S3 10 100 110

28 BACHELEZ Boris 1 Macon 24,4  S2 90 - 90

29 VILLEMOT Thierry 1 Beaune 24,3  S2 - 90 90

30 LABEAU Alphonse 1 Quétigny 24,1  S3 70 10 80

31 GUICHARD Alain 1 Chalon/Saone 28,9  S2 - 70 70

32 JALLET Joel 1 Entreprises 25,8  S2 10 60 70

33 BEAUCAIRE Gerard 1 Montceau les Mines 26,7  S3 60 10 70

34 ZELBAT Jean Louis 1 Macon 23,5  S3 - 50 50

35 DOURY Jean-Paul 1 Chalon/Saone 25,7  S3 40 10 50

36 MARHUENDA Gérard 1 Beaune 23,6  S3 10 40 50

37 FUCHS Christian 1 Tanlay 28,9  S2 30 - 30

38 ROBERT Guy 1 Chalon/Saone 22,1  S3 - 30 30

39 WIKTOR Daniel 2 Val d'Amour 31,6  S2 20 - 20

40 NOLLOT Philippe 1 Chalon/Saone 35,3  S2 - 20 20

41 LEMAIRE Sylvain 1 Pré Lamy 23,0  S3 10 10 20

42 CAMELIN Jean-Pierre 1 Dijon Bourgogne 32;2 S3 10 10 20

43 LAGRANGE Patrick 1 Quétigny 24,9  S2 10 10 20

CLASSEMENT PRESIDENT 3ème SERIE HOMMES NET



44 CHEVRIER Michel 1 Quétigny 24,5  S3 10 10 20

45 BOULAY Daniel 1 CH. D'Avoise 25,4  S3 10 10 20

46 METZ Pascal 1 Chalon/Saone 34,4  S3 10 10 20

47 BERTHET Jean- Claude 1 Chassagne 33,6  S3 10 10 20

48 DEMEA Michel 1 Macon 27,3  S2 10 - 10

49 CAMPOY Eric 1 Tanlay 24,3  S1 10 - 10

50 GIET Jean-François 2 Val d'Amour 27,4  S3 10 - 10

51 FERRINI Osvaldo 2 Val d'Amour 28,6  S3 10 - 10

52 GUICHARD Jean Pierre 1 Dijon Bourgogne 24,4  S3 10 - 10

53 COMTE JOEL 2 Val d'Amour 25,6  S2 10 - 10

54 MASSOT Michel 1 Beaune 40,1  S3 10 - 10

55 SACKEPEY Gilles 1 Venarey 22,1  S1 10 - 10

56 DURAND Thierry 1 Tanlay 39,8  S2 10 - 10

57 BILLEBEAU Daniel 1 Dijon Bourgogne 46,0  S2 10 - 10

58 CHIFFLOT Patrick 1 Beaune 42,2  S3 10 - 10

59 COURTOIS Pierre 1 Quétigny 35,9  S3 10 - 10

60 BRELAUD Jean 1 Chalon/Saone 25,4  S3 - 10 10

61 SEDE Claude 1 Macon 27,4  S3 - 10 10

62 GERMAIN Gerard 1 Entreprises 26,3  S3 - 10 10

63 CARRIER Christophe 1 Macon 36,0  S2 - 10 10

64 GUEYTAT Jean Louis 1 Beaune 24,9  S3 - 10 10

65 FAIVRE Roger 1 Entreprises 25,2  S3 - 10 10

66 GACHOT Jean Pierre 1 Beaune 27,1  S3 - 10 10

67 TUAL Jean-Yves 1 Beaune 36,0  S3 - 10 10

68 VOIZENET Jacky 1 Pré Lamy 23,2  S3 - 10 10

69 PELLISSIER Christian 1 Montceau les Mines 26,2  S3 - 10 10

70 CHAUVEAU Patrick 1 Macon 36,0  S2 - 10 10

71 SEIGNOUX Michel 1 Beaune 31,9  S3 - 10 10

72 - z - - - - 0

73 - z - - - - 0

74 - z - - - - 0

75 - z - - - - 0

76 - z - - - - 0

77 - z - - - - 0

78 - z - - - - 0

79 - z - - - - 0

80 - z - - - - 0

81 - z - - - - 0

82 - z - - - - 0

83 - z - - - - 0

84 - z - - - - 0

85 - z - - - - 0

86 - z - - - - 0

87 - z - - - - 0

88 - z - - - - 0

89 - z - - - - 0

90 - z - - - - 0

91 - z - - - - 0

92 - z - - - - 0

93 - z - - - - 0



94 - z - - - - 0

95 - z - - - - 0

96 - z - - - - 0

97 - z - - - - 0

98 - z - - - - 0

99 - z - - - - 0

100 - z - - - - 0

101 - z - - - - 0

102 - z - - - - 0

103 - z - - - - 0

104 - z - - - - 0

105 - z - - - - 0

106 - z - - - - 0

107 - z - - - - 0

108 - z - - - - 0

109 - z - - - - 0

110 - z - - - - 0

111 - z - - - - 0

112 - z - - - - 0

113 - z - - - - 0

114 - z - - - - 0

115 - z - - - - 0

116 - z - - - - 0

117 - z - - - - 0

118 - z - - - - 0

119 - z - - - - 0

120 - z - - - - 0

121 - z - - - - 0

122 - z - - - - 0

123 - z - - - - 0

124 - z - - - - 0

125 - z - - - - 0

126 - z - - - - 0

127 - z - - - - 0

128 - z - - - - 0

129 - z - - - - 0

130 - z - - - - 0

131 - z - - - - 0

132 - z - - - - 0

133 - z - - - - 0

134 - z - - - - 0

135 - z - - - - 0

136 - z - - - - 0

137 - z - - - - 0

138 - z - - - - 0

139 - z - - - - 0

140 - z - - - - 0

141 - z - - - - 0

142 - z - - - - 0

143 - z - - - - 0



144 - z - - - - 0

145 - z - - - - 0

146 - z - - - - 0

147 - z - - - - 0

148 - z - - - - 0

149 - z - - - - 0

150 - z - - - - 0

151 - z - - - - 0

152 - z - - - - 0

153 - z - - - - 0

154 - z - - - - 0

155 - z - - - - 0

156 - z - - - - 0

157 - z - - - - 0

158 - z - - - - 0

159 - z - - - - 0

160 - z - - - - 0

161 - z - - - - 0

162 - z - - - - 0

163 - z - - - - 0

- z - - - - 0

- z - - - - 0

- z - - - - 0

- z - - - - 0

- z - - - - 0

- z - - - - 0

- z - - - - 0

- z - - - - 0

- z - - - - 0

- z - - - - 0

- z - - - - 0

- z - - - - 0



 1ère

Série 

 1ère

Série 

 2ème

Série TOTAL
1ère Serie 2ème Serie TOTAL 1ère Serie 2ème Serie TOTAL D. Brut H. Brut H. Brut

1 Dijon Bourgogne 300        1 300    1 600    1 Dijon Bourgogne 260        1 480    1 740    1 Autun 540         980       900       2 420      
2 Autun 540        1 030    1 570    2 Autun 520        1 180    1 700    2 Dijon Bourgogne 300         510       1 260    2 070      
3 Ch. De Chailly -             820        820        3 Ch. De Chailly -             800        800        3 Ch. De Chailly -          940       130       1 070      
4 Beaune 460        240        700        4 Chalon/Saone -             730        730        4 Quetigny -          320       750       1 070      
5 Chalon/Saone -             680        680        5 Beaune 520        190        710        5 Chassagne -          -            940       940         
6 Tanlay -             520        520        6 Macon -             380        380        6 Beaune 460         30         190       680         

7 Quetigny -             440        440        7 Val D'Amour -             360        360        7 Entreprises -          -            670       670         
8 Macon -             420        420        8 Quetigny -             340        340        8 Montceau les Mines -          -            580       580         
9 Val D'Amour -             330        330        9 Tanlay -             310        310        9 Chalon/Saone -          120       320       440         

10 Chassagne -             320        320        10 Venarey -             310        310        10 Venarey -          250       120       370         
11 Venarey -             250        250        11 Vosges du Sud 300        -             300        11 Macon -          -            350       350         

12 Besancon -             -             -             12 Chassagne -             270        270        12 Salives -          240       -            240         
13 Ch. D'Avoise -             -             -             13 Besancon -             -             -             13 Ch. D'Avoise -          -            20         20           
14 Entreprises -             -             -             14 Ch. D'Avoise -             -             -             14 Pré Lamy -          -            10         10           
15 Montceau les Mines -             -             -             15 Entreprises -             -             -             15 Tanlay -          -            -            -              

16 Pré Lamy -             -             -             16 Montceau les Mines -             -             -             16 Val D'Amour -          -            680       680         
17 Quatre Saisons -             -             -             17 Pré Lamy -             -             -             1 Besancon -          -            -            -              

18 Salives -             -             -             18 Quatre Saisons -             -             -             2 Quatre Saisons -          -            -            -              
19 Val De Sorne -             -             -             19 Salives -             -             -             3 Val De Sorne -          -            -            -              
20 Vosges du Sud -             -             -             20 Val De Sorne -             -             -             4 Vosges du Sud -          -            -            -              

1ère Serie 2ème Série 3ème Serie TOTAL 1ère Serie 2ème Série 3ème Serie TOTAL

1 Chalon/Saone 120        320        1 510    1 950      1 Dijon Bourgogne 470        1 490    340        2 300          

2 Dijon Bourgogne 510        1 260    140        1 910      2 Autun 1 230    990        -             2 220          

3 Autun 980        900        -             1 880      3 Chalon/Saone 160        330        1 450    1 940          

4 Entreprises -             670        1 110    1 780      4 Beaune 50          150        1 330    1 530          

5 Quetigny 320        750        660        1 730      5 Entreprises -             600        880        1 480          

6 Beaune 30          190        1 260    1 480      6 Quetigny 230        560        510        1 300          

7 Ch. De Chailly 940        130        390        1 460      7 Ch. De Chailly 710        40          520        1 270          

8 Chassagne -             940        20          960         8 Chassagne -             1 090    20          1 110          

9 Macon -             350        590        940         9 Venarey 310        260        350        920             

10 Val D'Amour -             680        170        850         10 Montceau les Mines -             510        250        760             

11 Montceau les Mines -             580        230        810         11 Val D'Amour -             570        170        740             

12 Venarey 250        120        380        750         12 Macon -             230        460        690             

13 Pré Lamy -             10          230        240         13 Pré Lamy -             10          340        350             

14 Salives 240        -             -             240         14 Salives 180        -             -             180             

15 Tanlay -             -             70          70            15 Tanlay -             -             160        160             

16 Ch. D'Avoise -             20          20          40            16 Ch. D'Avoise -             20          20          40               

17 Besancon -             -             -             -               17 Besancon -             -             -             -                  

18 Quatre Saisons -             -             -             -               18 Quatre Saisons -             -             -             -                  

19 Val De Sorne -             -             -             -               19 Val De Sorne -             -             -             -                  

20 Vosges du Sud -             -             -             -               20 Vosges du Sud -             -             -             -                  

Club

R
an

g

Club Club

Base de calcul  pour la qualification TOP6 :

 Scores cumules des 5 meilleurs scores brut dans les trois series 

suivantes

Homme :        1ere et 2eme serie,

Dame     :        1ere serie

CLASSEMENT CLUBS CLASSEMENT SELECTION TOP 6
R

an
g

R
an

gBRUT HOMMES NET HOMMES

BRUT DAMES

R
an

g

R
an

g

NET DAMESClubClub



CLASSEMENT PARTICIPATIONS CLUB

Classement Participations au Ratio
Participations CHIC Participations Hors CHIC

RESULTATS Participations au Nbre de 

participants
TOTAL CHIC        et Hors 

CHIC

CLUB Total General
Non 

Compta.

Compta

bilise
Total

Non 

Compt
Compt

R
an

g

CLUB Nbre

R
an

g

CLUB
Nbre 

Particp.

Nbre 

Adhérents
ratio

Autun 28 6 0 6 34 0 34 1 Chalon/Saone 42 1 Venarey 16 13 1,23

Beaune 23 4 0 4 27 0 27 2 Dijon Bourgogne 39 2 Entreprises 20 19 1,05

Besancon 0 0 0 0 0 0 0 3 Autun 34 3 Ch. De Chailly 30 32 0,94

Ch. D'Avoise 4 0 0 0 4 0 4 4 Quetigny 34 4 Autun 34 39 0,87

Ch. De Chailly 17 13 0 13 30 0 30 5 Ch. De Chailly 30 5 Chalon/Saone 42 57 0,74

Chalon/Saone 36 6 0 6 42 0 42 6 Beaune 27 6 Dijon Bourgogne 39 55 0,71

Chassagne 15 6 0 6 21 0 21 7 Macon 22 7 Tanlay 14 20 0,70

Dijon Bourgogne 30 9 0 9 39 0 39 8 Chassagne 21 8 Montceau les Mines 9 13 0,69

Entreprises 17 3 0 3 20 0 20 9 Entreprises 20 9 Macon 22 32 0,69

Macon 14 8 0 8 22 0 22 10 Val D'Amour 17 10 Chassagne 21 32 0,66

Montceau les Mines 7 2 0 2 9 0 9 11 Venarey 16 11 Beaune 27 45 0,60

Pré Lamy 6 0 0 0 6 0 6 12 Tanlay 14 12 Quetigny 34 58 0,59

Quatre Saisons 0 0 0 0 0 0 0 13 Montceau les Mines 9 13 Salives 6 13 0,46

Quetigny 26 8 0 8 34 0 34 14 Pré Lamy 6 14 Val D'Amour 17 38 0,45

Salives 2 4 0 4 6 0 6 15 Salives 6 15 Pré Lamy 6 14 0,43

Tanlay 6 8 0 8 14 0 14 16 Ch. D'Avoise 4 16 Val De Sorne 4 22 0,18

Val D'Amour 15 2 0 2 17 0 17 17 Val De Sorne 4 17 Ch. D'Avoise 4 24 0,17

Val De Sorne 0 4 0 4 4 0 4 18 Besancon 0 18 Besancon 0 22 0,00

Venarey 11 5 0 5 16 0 16 19 Quatre Saisons 0 19 Quatre Saisons 0 16 0,00

Vosges du Sud 0 0 0 0 0 0 0 20 Vosges du Sud 0 20 Vosges du Sud 0 20 0,00

Autre Club Bg 0 0 0 0 0 0 0 21 Autre Club Bg 0 21 Autre Club Bg 0

Autre Club FC 0 0 0 0 0 0 0 22 Autres Clubs 0 22 Autres Clubs 0

Autres Clubs 0 0 0 0 0 0 0 23 Autres Clubs 0 23 Autres Clubs 0

TOTAL 257 88 345 0 345 TOTAL 345 TOTAL 345 584

Hors Séries

Total Serie D1 7 Total Serie D1 5 2

Total Serie D2 15 Total Serie D2 39

Total Goupe A 29 Total Serie H1 22 Total Goupe A 30 Total Serie H1 25

Total Goupe B 25 Total Serie H2 10 Total Goupe B 130 Total Serie H2 91 1

Total Goupe C 34 Total Serie H3 34 Total Goupe C 97 Total Serie H3 97 1

Total Hors CHIC 88 TOTAL Hors CHIC 88 Total Chic 257 TOTAL  CHIC 257 4

Le ratio est obtenu en comparant le nombre de participations et le nombre d'adhérents :

261

STATISTIQUES

CHIC

STATISTIQUES

Hors CHIC

Répartition par Séries
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